PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от
 7 апреля 2017 года № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях для лиц, замещающих должности муниципальной службы
в городском поселении Луговой»
В целях социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в городском поселении Луговой,  Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:

1. В приложение к решению Совета депутатов городского поселения Луговой от 7 апреля 2017 года № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда и дополнительных гарантиях для лиц, замещающих должности муниципальной службы  в городском поселении Луговой» (с изменениями от  28.12.2017 № 75, от 28.12.2018 № 33, от 29.04.2019 № 59, от 14.06.2019 № 62, от 13.11.2019 № 89, от 31.12.19 № 102, от 24.09.2020 № 152, от 10.09.2021 № 215, от 20.12.2021 № 229, от 30.05.2022 № 261) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 3 раздела 3 таблицу изложить в новой редакции:

«
	№
	Наименование должности
	Функции
	Группа
	Должностной оклад, рублей

	1
	Заместитель главы администрации
	«Руководитель»
	Высшая
	3011

	2
	Заведующий сектором
	«Руководитель»
	Ведущая
	2652

	3
	Главный специалист
	«Специалист»
	Старшая
	2030

	4
	Ведущий специалист
	«Специалист»
	Старшая
	2004

»;
1.2. подпункт 4.3 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается со дня присвоения классного чина  в размерах:

	№ п/п
	Группа
	Классный чин
	Размер надбавки (руб.)

	1
	Высшая
	Действительный муниципальный советник:

	1 класс
	2265

	2 класс
	2080

	3 класс
	1976

	2
	Главная
	Муниципальный советник

	1 класс
	1785

	2 класс
	1664

	3 класс
	1560

	3
	Ведущая
	Советник муниципальной службы

	1 класс
	1422

	2 класс
	1300

	3 класс
	1196

	4
	Старшая
	Референт муниципальной службы

	1 класс
	1102

	2 класс
	936

	3 класс
	832

	5
	Младшая
	Секретарь муниципальной службы

	1 класс
	742

	2 класс
	624

	3 класс
	520

»;
1.3. подпункт 7.2.4 пункта 7.2. изложить в следующей редакции:
«7.2.4. Денежное поощрение по результатам работы за квартал (I, II, III, IV) выплачивается в размере 6760 рублей»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения с 01 октября 2022 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета депутатов по экономике и промышленности (Е.В.Мильдерсон) и заведующего сектором финансов и экономики администрации городского поселения Луговой Е.А.Митюшкину.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

                      С.А.Тюльканова
Глава городского поселения Луговой                                                                 Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой

«20» декабря   2022 года

№ 298
PAGE